
Winterserie 2022/23 OK Leipzig Di 07.02.2023 22:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

Lang  (20) 7,3 km 26 P
1(92) 2(99) 3(89) 4(90) 5(102) 6(103) 7(93) 8(100) 9(94) 10(48) 11(84) 12(101) 13(86) 14(85)

15(87) 16(88) 17(96) 18(95) 19(97) 20(49) 21(47) 22(90) 23(44) 24(43) 25(42) 26(50) Ziel

1 16 Henning Kapischke 38:30 0:54 2:02 3:29 4:22 5:56 7:35 8:20 9:38 11:16 14:00 14:52 16:16 17:51 18:54
OK Mark Brandenburg 0:54 1:08 1:27 0:53 1:34 1:39 0:45 1:18 1:38 2:44 0:52 1:24 1:35 1:03

20:37 21:02 22:35 25:28 28:42 30:52 32:48 34:54 36:05 36:42 37:21 37:56 38:30
1:43 0:25 1:33 2:53 3:14 2:10 1:56 2:06 1:11 0:37 0:39 0:35 0:34

2 3 Martin Weisbrich 40:47 0:51 2:09 3:47 4:57 6:40 8:18 9:24 10:52 12:07 15:01 16:09 17:40 19:15 19:58
SSV Planeta Radebeul 0:51 1:18 1:38 1:10 1:43 1:38 1:06 1:28 1:15 2:54 1:08 1:31 1:35 0:43

21:51 22:14 23:40 26:41 30:14 32:32 34:21 36:38 38:00 39:02 39:42 40:12 40:47
1:53 0:23 1:26 3:01 3:33 2:18 1:49 2:17 1:22 1:02 0:40 0:30 0:35

3 32 Wieland Kärger 45:23 1:13 2:40 4:26 5:31 7:24 9:33 10:18 11:51 13:36 16:59 18:04 19:29 21:20 22:09
OK Leipzig 1:13 1:27 1:46 1:05 1:53 2:09 0:45 1:33 1:45 3:23 1:05 1:25 1:51 0:49

24:15 24:43 26:22 30:52 34:37 37:06 38:48 41:15 42:37 43:20 44:06 44:45 45:23
2:06 0:28 1:39 4:30 3:45 2:29 1:42 2:27 1:22 0:43 0:46 0:39 0:38

4 46 Dennis Treblow 47:28 1:30 2:57 4:45 5:45 7:45 9:35 10:38 12:13 14:03 17:47 18:55 21:28 23:09 24:19
BSV Halle-Ammendorf 1:30 1:27 1:48 1:00 2:00 1:50 1:03 1:35 1:50 3:44 1:08 2:33 1:41 1:10

26:29 26:53 28:50 32:21 36:04 38:49 40:36 43:10 44:37 45:24 46:13 46:52 47:28
2:10 0:24 1:57 3:31 3:43 2:45 1:47 2:34 1:27 0:47 0:49 0:39 0:36

5 58 Raimondas Olisauskas 48:28 1:01 2:28 4:22 5:27 8:22 10:18 11:25 13:02 14:21 17:47 19:03 21:00 22:49 23:58
Berliner TSC 1:01 1:27 1:54 1:05 2:55 1:56 1:07 1:37 1:19 3:26 1:16 1:57 1:49 1:09

26:21 26:45 28:25 31:58 36:17 38:52 40:45 43:29 45:04 46:16 47:05 47:45 48:28
2:23 0:24 1:40 3:33 4:19 2:35 1:53 2:44 1:35 1:12 0:49 0:40 0:43

6 10 Yves Adler 48:52 1:02 2:26 4:14 5:21 7:23 9:20 10:19 11:54 13:25 16:59 18:08 19:44 21:46 22:35
SG LVB Leipzig 1:02 1:24 1:48 1:07 2:02 1:57 0:59 1:35 1:31 3:34 1:09 1:36 2:02 0:49

24:37 25:01 26:46 30:29 35:15 38:13 41:27 44:18 45:51 46:37 47:27 48:10 48:52
2:02 0:24 1:45 3:43 4:46 2:58 3:14 2:51 1:33 0:46 0:50 0:43 0:42

7 33 Sebastian Kärger 48:58 1:09 2:44 4:50 6:06 8:29 10:30 11:30 13:17 14:29 18:16 19:33 21:33 23:21 24:17
OK Leipzig 1:09 1:35 2:06 1:16 2:23 2:01 1:00 1:47 1:12 3:47 1:17 2:00 1:48 0:56

26:36 26:59 28:45 32:24 36:37 39:27 41:25 44:14 45:51 46:39 47:32 48:14 48:58
2:19 0:23 1:46 3:39 4:13 2:50 1:58 2:49 1:37 0:48 0:53 0:42 0:44

8 66 Mark Pilz 50:31 1:10 2:40 4:26 5:29 7:32 9:29 10:26 12:05 13:24 18:26 19:32 21:25 23:16 24:13
SV Sachsen 90 Werdau 1:10 1:30 1:46 1:03 2:03 1:57 0:57 1:39 1:19 5:02 1:06 1:53 1:51 0:57

26:55 27:16 29:05 32:58 37:31 40:32 42:46 45:36 47:15 48:10 49:04 49:47 50:31
2:42 0:21 1:49 3:53 4:33 3:01 2:14 2:50 1:39 0:55 0:54 0:43 0:44

9 11 Michael Mickel 52:33 1:11 2:43 4:35 5:49 7:56 9:57 11:35 13:37 15:27 19:02 20:31 24:36 26:21 27:14
SG LVB Leipzig 1:11 1:32 1:52 1:14 2:07 2:01 1:38 2:02 1:50 3:35 1:29 4:05 1:45 0:53

29:41 30:17 32:15 35:49 39:59 42:42 44:39 47:17 48:48 50:21 51:10 51:50 52:33
2:27 0:36 1:58 3:34 4:10 2:43 1:57 2:38 1:31 1:33 0:49 0:40 0:43

10 34 Michael Höfer 52:45 1:01 2:37 4:34 5:43 7:54 10:06 11:23 13:18 14:46 18:23 19:49 21:43 23:46 24:48
OK Leipzig 1:01 1:36 1:57 1:09 2:11 2:12 1:17 1:55 1:28 3:37 1:26 1:54 2:03 1:02

27:45 28:13 30:25 34:14 38:57 42:14 44:27 47:35 49:17 50:11 51:11 52:00 52:45
2:57 0:28 2:12 3:49 4:43 3:17 2:13 3:08 1:42 0:54 1:00 0:49 0:45

11 12 Uwe Becker 53:43 1:25 2:59 4:56 6:18 8:32 10:33 11:38 13:28 15:16 19:15 20:34 22:53 24:49 26:23
SG LVB Leipzig 1:25 1:34 1:57 1:22 2:14 2:01 1:05 1:50 1:48 3:59 1:19 2:19 1:56 1:34

29:08 29:45 31:39 36:31 40:57 43:54 45:52 48:35 50:13 51:31 52:19 53:03 53:43
2:45 0:37 1:54 4:52 4:26 2:57 1:58 2:43 1:38 1:18 0:48 0:44 0:40

12 45 Jan Kaminsky 54:58 1:21 3:04 5:11 6:58 9:14 11:26 12:34 14:27 15:52 20:01 21:23 23:25 25:50 26:50
BSV Halle-Ammendorf 1:21 1:43 2:07 1:47 2:16 2:12 1:08 1:53 1:25 4:09 1:22 2:02 2:25 1:00

29:46 30:25 32:40 36:32 41:13 44:18 46:38 49:36 51:25 52:32 53:30 54:14 54:58
2:56 0:39 2:15 3:52 4:41 3:05 2:20 2:58 1:49 1:07 0:58 0:44 0:44
0.00 0.00
*42 *42

13 69 Eline Kärger 57:17 1:11 2:53 4:52 6:34 9:46 12:02 13:19 15:34 17:42 22:38 24:06 26:01 28:02 28:57
OK Leipzig 1:11 1:42 1:59 1:42 3:12 2:16 1:17 2:15 2:08 4:56 1:28 1:55 2:01 0:55

31:45 32:13 34:26 38:29 43:29 46:47 48:53 52:01 53:48 54:42 55:38 56:32 57:17
2:48 0:28 2:13 4:03 5:00 3:18 2:06 3:08 1:47 0:54 0:56 0:54 0:45

14 39 Thomas Hartung 59:57 1:19 3:00 5:20 6:44 9:10 11:35 12:51 14:51 16:33 21:14 22:47 25:19 27:43 28:43
SV Sachsen 90 Werdau 1:19 1:41 2:20 1:24 2:26 2:25 1:16 2:00 1:42 4:41 1:33 2:32 2:24 1:00

31:24 32:06 34:27 38:57 44:16 47:37 49:55 53:19 55:18 57:07 58:09 59:04 59:57
2:41 0:42 2:21 4:30 5:19 3:21 2:18 3:24 1:59 1:49 1:02 0:55 0:53

15 37 Henry Jahn 1:00:38 1:29 3:23 5:41 7:21 10:01 12:23 13:44 15:53 17:42 22:09 23:45 26:58 29:25 30:42
SV Bad Düben 1:29 1:54 2:18 1:40 2:40 2:22 1:21 2:09 1:49 4:27 1:36 3:13 2:27 1:17

33:33 34:06 36:24 40:50 45:35 48:56 51:13 54:32 56:28 57:51 58:57 59:52 1:00:38
2:51 0:33 2:18 4:26 4:45 3:21 2:17 3:19 1:56 1:23 1:06 0:55 0:46

16 47 Dirk Hannig 1:05:53 2:14 4:28 6:22 7:45 10:52 12:54 14:19 16:46 19:23 24:28 25:58 29:13 32:06 34:26
BSV Halle-Ammendorf 2:14 2:14 1:54 1:23 3:07 2:02 1:25 2:27 2:37 5:05 1:30 3:15 2:53 2:20

40:16 40:47 42:59 47:53 51:52 54:55 56:57 59:45 1:01:37 1:02:53 1:03:52 1:04:40 1:05:53
5:50 0:31 2:12 4:54 3:59 3:03 2:02 2:48 1:52 1:16 0:59 0:48 1:13

37:44
*97

17 31 Brit Kärger 1:07:36 2:03 3:57 6:31 8:45 11:45 14:29 15:53 18:03 19:48 24:42 26:40 30:42 33:00 34:18
OK Leipzig 2:03 1:54 2:34 2:14 3:00 2:44 1:24 2:10 1:45 4:54 1:58 4:02 2:18 1:18

37:15 37:58 40:30 45:14 50:53 55:11 57:40 1:01:15 1:03:25 1:04:40 1:05:46 1:06:43 1:07:36
2:57 0:43 2:32 4:44 5:39 4:18 2:29 3:35 2:10 1:15 1:06 0:57 0:53

18 71 Guido Große 1:09:33 1:10 3:11 5:36 7:13 9:51 12:40 14:14 16:33 18:56 23:50 25:19 28:47 31:34 32:59
ohne 1:10 2:01 2:25 1:37 2:38 2:49 1:34 2:19 2:23 4:54 1:29 3:28 2:47 1:25

36:37 37:21 39:50 44:33 50:58 54:47 57:10 1:00:47 1:03:18 1:05:21 1:06:29 1:07:42 1:09:33
3:38 0:44 2:29 4:43 6:25 3:49 2:23 3:37 2:31 2:03 1:08 1:13 1:51

1:07:52 1:07:54 1:08:30
*50 *50 *50

19 7 Christine Wegner 1:11:00 1:49 3:48 6:04 7:39 11:25 14:19 16:20 18:24 20:45 27:09 28:36 31:28 34:06 37:33
SG LVB Leipzig 1:49 1:59 2:16 1:35 3:46 2:54 2:01 2:04 2:21 6:24 1:27 2:52 2:38 3:27

41:13 41:43 44:15 48:59 53:50 58:02 1:00:54 1:04:13 1:06:07 1:07:33 1:08:41 1:09:38 1:11:00
3:40 0:30 2:32 4:44 4:51 4:12 2:52 3:19 1:54 1:26 1:08 0:57 1:22

48 Alexander Büchner N Ang
BSV Halle-Ammendorf



Winterserie 2022/23 OK Leipzig Di 07.02.2023 22:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

Mittel  (34) 5,0 km 16 P
1(51) 2(43) 3(45) 4(96) 5(97) 6(88) 7(98) 8(85) 9(101) 10(48) 11(93) 12(104) 13(92) 14(91)

15(99) 16(50) Ziel

1 23 Ira Funk 39:37 1:15 2:06 3:56 9:45 11:52 12:32 14:00 16:24 18:01 20:47 23:53 27:06 31:58 33:36
OK Leipzig 1:15 0:51 1:50 5:49 2:07 0:40 1:28 2:24 1:37 2:46 3:06 3:13 4:52 1:38

34:56 38:00 39:37
1:20 3:04 1:37

2 67 Jana Sorgatz 40:56 1:58 3:10 4:51 10:00 12:36 13:30 14:48 17:29 19:27 22:35 25:46 29:01 33:47 35:41
OSC Hamburg 1:58 1:12 1:41 5:09 2:36 0:54 1:18 2:41 1:58 3:08 3:11 3:15 4:46 1:54

37:25 40:10 40:56
1:44 2:45 0:46

3 2 Karoline Weisbrich 40:58 1:08 1:53 3:49 10:40 13:47 14:36 16:07 18:16 20:05 23:04 26:34 29:13 34:06 35:53
SSV Planeta Radebeul 1:08 0:45 1:56 6:51 3:07 0:49 1:31 2:09 1:49 2:59 3:30 2:39 4:53 1:47

37:12 40:13 40:58
1:19 3:01 0:45

4 27 Mathilde Kärger 41:12 0:57 1:54 3:41 9:10 12:13 12:55 14:35 16:46 19:16 22:10 26:42 29:26 34:11 36:02
OK Leipzig 0:57 0:57 1:47 5:29 3:03 0:42 1:40 2:11 2:30 2:54 4:32 2:44 4:45 1:51

37:18 40:27 41:12
1:16 3:09 0:45

5 51 Romas Smigelskis 42:09 1:00 2:06 3:58 9:27 13:21 14:34 16:06 18:04 20:18 24:56 27:55 30:23 34:57 36:39
Berliner TSC 1:00 1:06 1:52 5:29 3:54 1:13 1:32 1:58 2:14 4:38 2:59 2:28 4:34 1:42

38:01 40:56 42:09
1:22 2:55 1:13

6 15 Solveig Kapischke 46:26 1:18 2:44 4:50 11:12 15:45 16:30 18:12 20:26 24:36 28:24 31:37 34:32 39:39 41:27
OK Mark Brandenburg 1:18 1:26 2:06 6:22 4:33 0:45 1:42 2:14 4:10 3:48 3:13 2:55 5:07 1:48

42:53 45:39 46:26
1:26 2:46 0:47

7 44 Ralf Büchner 46:39 0:55 1:48 3:52 10:20 13:05 14:00 15:42 18:08 20:19 24:07 28:42 31:50 37:35 39:37
BSV Halle-Ammendorf 0:55 0:53 2:04 6:28 2:45 0:55 1:42 2:26 2:11 3:48 4:35 3:08 5:45 2:02

41:03 44:47 46:39
1:26 3:44 1:52

8 43 Sandra Lischewski 48:27 1:31 2:44 4:52 11:18 14:18 15:29 17:35 20:34 23:41 26:55 32:16 35:21 40:42 42:43
BSV Halle-Ammendorf 1:31 1:13 2:08 6:26 3:00 1:11 2:06 2:59 3:07 3:14 5:21 3:05 5:21 2:01

44:09 47:35 48:27
1:26 3:26 0:52

9 52 Baltrus Olisauskas 49:04 0:44 1:46 3:35 10:33 13:20 14:06 16:08 18:41 21:39 25:29 30:55 33:58 40:06 43:02
Berliner TSC 0:44 1:02 1:49 6:58 2:47 0:46 2:02 2:33 2:58 3:50 5:26 3:03 6:08 2:56

44:17 48:08 49:04
1:15 3:51 0:56

10 8 Tim Glogau 50:03 1:34 2:38 5:06 13:12 16:02 16:58 19:00 21:23 23:38 27:21 31:17 34:07 40:20 43:09
SG LVB Leipzig 1:34 1:04 2:28 8:06 2:50 0:56 2:02 2:23 2:15 3:43 3:56 2:50 6:13 2:49

44:48 48:54 50:03
1:39 4:06 1:09

11 26 Günter Karsten Stöcker 50:13 1:23 2:29 4:41 11:28 14:57 15:56 17:40 20:11 22:45 26:37 31:06 35:07 41:31 43:43
OK Leipzig 1:23 1:06 2:12 6:47 3:29 0:59 1:44 2:31 2:34 3:52 4:29 4:01 6:24 2:12

45:33 49:23 50:13
1:50 3:50 0:50

12 29 Henrike Kärger 51:35 2:02 3:10 5:35 11:49 14:59 15:57 17:42 22:40 25:13 28:51 32:48 36:08 43:39 45:41
OK Leipzig 2:02 1:08 2:25 6:14 3:10 0:58 1:45 4:58 2:33 3:38 3:57 3:20 7:31 2:02

47:14 50:28 51:35
1:33 3:14 1:07

13 18 Thomas Grassow 52:09 0:57 2:29 4:54 11:51 15:22 16:32 18:35 21:10 23:52 27:41 31:44 35:01 43:33 45:46
Kaulsdorfer OLV Berlin 0:57 1:32 2:25 6:57 3:31 1:10 2:03 2:35 2:42 3:49 4:03 3:17 8:32 2:13

47:47 51:16 52:09
2:01 3:29 0:53

14 65 Frank Edelhäuser 53:00 1:10 3:45 6:11 12:55 15:46 17:06 19:02 21:28 24:24 27:51 34:44 37:42 43:41 46:16
ohne 1:10 2:35 2:26 6:44 2:51 1:20 1:56 2:26 2:56 3:27 6:53 2:58 5:59 2:35

48:00 52:08 53:00
1:44 4:08 0:52

15 55 Indre Olisauskaite 53:24 1:02 2:23 4:32 11:21 15:15 16:25 18:12 20:40 25:07 29:17 34:09 37:58 43:42 46:05
Berliner TSC 1:02 1:21 2:09 6:49 3:54 1:10 1:47 2:28 4:27 4:10 4:52 3:49 5:44 2:23

48:19 52:15 53:24
2:14 3:56 1:09

16 38 Susann Fülle 54:14 2:49 5:14 7:27 14:02 16:52 17:53 19:43 23:05 25:45 31:36 35:42 38:52 44:05 46:19
SV Sachsen 90 Werdau 2:49 2:25 2:13 6:35 2:50 1:01 1:50 3:22 2:40 5:51 4:06 3:10 5:13 2:14

47:55 53:22 54:14
1:36 5:27 0:52

17 64 Holger Dietze 55:37 1:21 2:33 5:09 11:42 18:08 19:25 21:37 25:37 28:07 34:21 38:45 41:40 47:32 49:48
ohne 1:21 1:12 2:36 6:33 6:26 1:17 2:12 4:00 2:30 6:14 4:24 2:55 5:52 2:16

51:16 54:42 55:37
1:28 3:26 0:55

18 53 Roberta Zubrickaite 56:26 1:32 5:41 9:10 18:00 20:49 21:33 23:28 26:13 29:06 32:56 38:23 41:25 47:34 50:25
Berliner TSC 1:32 4:09 3:29 8:50 2:49 0:44 1:55 2:45 2:53 3:50 5:27 3:02 6:09 2:51

51:38 55:29 56:26
1:13 3:51 0:57

19 14 Andreas Kapischke 59:38 1:49 5:06 9:00 16:46 21:30 22:05 24:00 27:35 30:29 34:26 39:13 42:39 49:03 51:58
OK Mark Brandenburg 1:49 3:17 3:54 7:46 4:44 0:35 1:55 3:35 2:54 3:57 4:47 3:26 6:24 2:55

54:20 58:33 59:38
2:22 4:13 1:05

20 24 Anke Karp 1:02:30 1:49 3:11 5:46 14:23 18:56 20:19 22:40 26:01 29:14 34:49 40:29 44:39 52:14 54:49
OK Leipzig 1:49 1:22 2:35 8:37 4:33 1:23 2:21 3:21 3:13 5:35 5:40 4:10 7:35 2:35

56:52 1:01:33 1:02:30
2:03 4:41 0:57

21 25 Heike Fieberg 1:02:36 1:54 3:11 5:43 14:29 18:57 20:30 22:40 26:00 29:13 34:54 40:35 44:36 52:20 54:48
OK Leipzig 1:54 1:17 2:32 8:46 4:28 1:33 2:10 3:20 3:13 5:41 5:41 4:01 7:44 2:28

56:48 1:01:38 1:02:36
2:00 4:50 0:58

22 42 Dagmar Behrendt 1:03:03 1:28 3:22 6:02 14:18 17:54 19:00 21:35 24:38 30:00 33:51 40:02 44:25 51:28 55:40
BSV Halle-Ammendorf 1:28 1:54 2:40 8:16 3:36 1:06 2:35 3:03 5:22 3:51 6:11 4:23 7:03 4:12

57:48 1:01:55 1:03:03
2:08 4:07 1:08



Winterserie 2022/23 OK Leipzig Di 07.02.2023 22:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Stnr Name Zeit

Mittel  (34) 5,0 km 16 P (Forts.)

1(51) 2(43) 3(45) 4(96) 5(97) 6(88) 7(98) 8(85) 9(101) 10(48) 11(93) 12(104) 13(92) 14(91)
15(99) 16(50) Ziel

23 73 Robin Dobra 1:04:35 2:28 4:32 6:39 18:24 25:13 26:30 28:45 31:27 33:51 37:58 43:13 47:05 55:34 57:51
SV Bad Düben 2:28 2:04 2:07 11:45 6:49 1:17 2:15 2:42 2:24 4:07 5:15 3:52 8:29 2:17

59:57 1:03:37 1:04:35
2:06 3:40 0:58

24 36 Beate Dobra 1:04:51 2:39 4:43 6:58 18:50 25:45 26:47 28:59 31:37 33:57 38:06 43:28 47:23 56:00 58:00
SV Bad Düben 2:39 2:04 2:15 11:52 6:55 1:02 2:12 2:38 2:20 4:09 5:22 3:55 8:37 2:00

59:59 1:03:49 1:04:51
1:59 3:50 1:02

25 28 Uwe Funk 1:08:36 1:12 3:05 5:49 14:26 21:33 23:12 25:33 28:41 33:39 38:35 45:20 49:30 57:23 1:00:30
OK Leipzig 1:12 1:53 2:44 8:37 7:07 1:39 2:21 3:08 4:58 4:56 6:45 4:10 7:53 3:07

1:02:45 1:07:19 1:08:36
2:15 4:34 1:17

26 35 Hans Güth 1:09:24 4:42 7:39 10:12 18:16 22:02 24:33 27:10 31:01 33:42 41:36 46:39 50:29 57:12 1:00:04
OLV Potsdam 4:42 2:57 2:33 8:04 3:46 2:31 2:37 3:51 2:41 7:54 5:03 3:50 6:43 2:52

1:03:04 1:07:05 1:09:24
3:00 4:01 2:19

6 Uwe Höhne Fehlst 1:46 ----- 8:14 18:05 21:34 22:47 25:17 28:34 31:41 36:39 42:11 46:36 55:48 59:07
SG LVB Leipzig 1:46 6:28 9:51 3:29 1:13 2:30 3:17 3:07 4:58 5:32 4:25 9:12 3:19

1:01:15 1:06:36 1:08:05
2:08 5:21 1:29

54 Edita Olisauske Aufg 3:07 7:30 14:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Berliner TSC 3:07 4:23 6:34

----- ----- 59:18
45:14

13 Friederike Frenzel N Ang
OK Mark Brandenburg

9 Anton Becker N Ang
SG LVB Leipzig

19 Nick Edelhäuser N Ang
Post SV Dresden

41 Dorit Fritz N Ang
BSV Halle-Ammendorf

56 Stefan Heicsh N Ang
Berliner TSC

57 Aleksander Letutschi N Ang
Berliner TSC

Kurz  (17) 3,0 km 10 P
1(43) 2(90) 3(89) 4(99) 5(50) 6(42) 7(51) 8(45) 9(44) 10(91) Ziel

1 21 Theresa Kärger 24:51 1:48 4:29 6:00 8:25 11:37 12:38 14:02 16:16 18:15 22:17 24:51
OK Leipzig 1:48 2:41 1:31 2:25 3:12 1:01 1:24 2:14 1:59 4:02 2:34

2 49 Hans-Joachim Paprotta 26:01 1:42 5:31 6:46 9:25 12:46 13:34 14:28 16:44 19:20 23:21 26:01
HSG Merseburg 1:42 3:49 1:15 2:39 3:21 0:48 0:54 2:16 2:36 4:01 2:40

3 61 Mykola Filtschenko 27:55 1:19 4:41 6:19 9:39 13:37 14:33 15:29 18:07 20:18 24:40 27:55
ohne 1:19 3:22 1:38 3:20 3:58 0:56 0:56 2:38 2:11 4:22 3:15

4 17 Petra Grassow 30:29 1:22 3:55 5:36 9:12 13:23 14:31 16:41 19:26 21:39 27:15 30:29
Kaulsdorfer OLV Berlin 1:22 2:33 1:41 3:36 4:11 1:08 2:10 2:45 2:13 5:36 3:14

5 4 Viola Kaiser 34:56 2:35 6:07 8:08 12:54 18:06 19:23 20:26 23:37 26:08 31:04 34:56
OL - Bad Schandau 2:35 3:32 2:01 4:46 5:12 1:17 1:03 3:11 2:31 4:56 3:52

6 20 Evelyn Stöcker 36:55 3:22 9:38 11:31 15:09 19:33 20:58 22:44 25:57 28:27 33:17 36:55
OK Leipzig 3:22 6:16 1:53 3:38 4:24 1:25 1:46 3:13 2:30 4:50 3:38

7 50 Finja Segieth 37:15 2:56 6:23 9:04 12:49 18:10 19:47 21:34 24:57 27:53 33:30 37:15
HSG Merseburg 2:56 3:27 2:41 3:45 5:21 1:37 1:47 3:23 2:56 5:37 3:45

8 70 Birge Kärger 37:39 1:21 4:37 6:36 10:41 15:39 16:53 20:59 24:43 27:23 32:57 37:39
OK Leipzig 1:21 3:16 1:59 4:05 4:58 1:14 4:06 3:44 2:40 5:34 4:42

9 72 Edgar Große 38:14 5:40 9:33 11:51 15:36 20:16 21:53 23:37 26:40 29:41 34:12 38:14
SG LVB Leipzig 5:40 3:53 2:18 3:45 4:40 1:37 1:44 3:03 3:01 4:31 4:02

10 59 Anatolii Lystopadskyi 38:48 2:11 5:02 6:50 9:44 13:00 27:02 27:47 30:30 32:19 36:18 38:48
ohne 2:11 2:51 1:48 2:54 3:16 14:02 0:45 2:43 1:49 3:59 2:30

11 63 Lev Konig 40:35 3:36 7:00 8:47 12:10 16:21 17:24 18:30 21:41 24:21 36:36 40:35
ohne 3:36 3:24 1:47 3:23 4:11 1:03 1:06 3:11 2:40 12:15 3:59

12 5 Jaro Wegner 43:54 8:34 12:03 15:08 18:51 25:51 26:35 30:44 33:56 36:24 40:56 43:54 23:10
SG LVB Leipzig 8:34 3:29 3:05 3:43 7:00 0:44 4:09 3:12 2:28 4:32 2:58 *42

13 22 Helena Kärger 47:54 1:15 13:24 16:22 20:53 26:40 28:55 32:00 34:57 38:07 43:41 47:54
OK Leipzig 1:15 12:09 2:58 4:31 5:47 2:15 3:05 2:57 3:10 5:34 4:13

14 1 Weisbrich Rafael 54:20 6:05 10:02 14:04 18:40 23:45 26:21 31:27 34:35 37:25 48:30 54:20
SSV Planeta Radebeul 6:05 3:57 4:02 4:36 5:05 2:36 5:06 3:08 2:50 11:05 5:50

15 68 Anke Zeuke 1:19:24 6:14 13:34 17:58 26:45 36:42 40:04 43:51 53:46 59:21 1:11:19 1:19:24
ohne 6:14 7:20 4:24 8:47 9:57 3:22 3:47 9:55 5:35 11:58 8:05

62 Switlana FFiltschenko N Ang
ohne

40 Sebastian Maschek N Ang
USZ Halle


